Директору  МБОУ «Кадетская школа»
Е.А. Гуровой
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество получателя детского пособия)
_______________________________________
мамы (отца) ученика(цы)                         класса _______________________________________,
(фамилия, имя ребенка)
проживающей по адресу:__________________
________________________________________
________________________________________
контактный телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить  с _____ _____________ 2022 г. компенсационные выплаты на школьное питание из муниципального бюджета в виде уменьшения оплаты за питание
моему сыну/дочери_______________________________________________________________ ученику/ученице ______________класса, так как наша семья состоит на учёте в Управлении социальной защиты населения и нуждается в социальной поддержке.
Ознакомлен(а) с условиями компенсации: оставшуюся сумму от стоимости двухразового питания ребёнка оплачивают родители.
____._____2022 г.

Директору  МБОУ «Кадетская школа»
Е.А. Гуровой
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество получателя детского пособия)
_______________________________________
мамы (отца) ученика(цы)                         класса _______________________________________,
(фамилия, имя ребенка)
проживающей по адресу:__________________
________________________________________
________________________________________
контактный телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить  с _____ _____________ 2022 г. компенсационные выплаты на школьное питание из муниципального бюджета в виде уменьшения оплаты за питание
моему сыну/дочери_______________________________________________________________ ученику/ученице ______________класса, так как наша семья состоит на учёте в Управлении социальной защиты населения и нуждается в социальной поддержке.
Ознакомлен(а) с условиями компенсации: оставшуюся сумму от стоимости двухразового питания ребёнка оплачивают родители.
____._____2022 г.

Директору  МБОУ «Кадетская школа»
Е.А. Гуровой
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество получателя детского пособия)
_______________________________________
мамы (отца) ученика(цы)                         класса _______________________________________,
(фамилия, имя ребенка)
проживающей по адресу:__________________
________________________________________
________________________________________
контактный телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ (ТЖС)
Прошу предоставить  с ______ _____________2022 г. компенсационные выплаты на питание из муниципального бюджета в виде уменьшения оплаты за питание моему сыну/дочери____________________________________________________________________,
ученику/ученице_______класса, так как наша семья находится в трудной жизненной ситуации.
Ознакомлен(а) с условиями компенсации: оставшуюся сумму от стоимости двухразового питания ребёнка оплачивают родители.
____._____2022 г.

                                                             ______________________/_________________/

Директору  МБОУ «Кадетская школа»
Е.А. Гуровой
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество получателя детского пособия)
_______________________________________
мамы (отца) ученика(цы)                         класса _______________________________________,
(фамилия, имя ребенка)
проживающей по адресу:__________________
________________________________________
________________________________________
контактный телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ (ТЖС)
Прошу предоставить  с ______ _____________2022 г. компенсационные выплаты на питание из муниципального бюджета в виде уменьшения оплаты за питание моему сыну/дочери____________________________________________________________________,
ученику/ученице_______класса, так как наша семья находится в трудной жизненной ситуации.
Ознакомлен(а) с условиями компенсации: оставшуюся сумму от стоимости двухразового питания ребёнка оплачивают родители.
____._____2022 г.

                                                             ______________________/_________________/